
令和４年１月 14日  

 

 第２学年 保護者及び生徒のみなさまへ 

 

大阪府立園芸高等学校 

校 長  真鍋 政明 

 

 

令和３年度 修学旅行の延期について（ご連絡） 

 

 厳冬の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、本校の教育活動に対しましてご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、標記旅行につきまして、令和４年１月 25日から 28日の間で、山形・関東方面とし

ておりましたが、新型コロナウイルス感染症の急速な感染拡大等により中止といたします。 

実施 10日前の判断となりましたことで、参加を楽しみに準備をしてきた生徒を落胆させ、

保護者の皆様にもご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。 

今後、学校といたしましては、新型コロナウイルスの感染状況等を踏まえ、修学旅行を延

期する方向で再検討いたします。 

 なお、今回の修学旅行に関しましては、キャンセル料は発生しておりません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当者及び問い合わせ先 

 大阪府立園芸高等学校 

  第 2 学年 学年主任 山根 伸彦 

〒563-0037 

大阪府池田市八王寺 2 丁目 5 番 1 号 

TEL:072-761-8830 

FAX:072-761-9295 


